JUNIOR FEMMINILE - PIAZZA ASPROMONTE e PARCO DELLA TORRE

giorno
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu

division

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD

campo ora categoria Home
Piazza Aspromonte 15:00 JF Shooting Stars
Piazza Aspromonte 15:15 JF Le amiche di Maria De Filippi
Piazza Aspromonte 15:30 JF Mixed Team
Piazza Aspromonte 15:45 JF Shooting Stars
Piazza Aspromonte 16:00 JF Mixed Team
Piazza Aspromonte 16:15 JF No Name
Piazza Aspromonte 16:30 JF Shooting Stars
Piazza Aspromonte 16:45 JF #SimoéFigo
Piazza Aspromonte 17:00 JF Pota Scetch
Piazza Aspromonte 17:15 JF Shooting Stars
Piazza Aspromonte 17:30 JF No Name
Piazza Aspromonte 17:45 JF #SimoéFigo
Piazza Aspromonte 18:00 JF Shooting Stars
Piazza Aspromonte 18:15 JF Pota Scetch
Piazza Aspromonte 18:30 JF Le amiche di Maria De Filippi
Parco della Torre 15:00 JF Pota Scetch
Parco della Torre 15:15 JF #SimoéFigo
Parco della Torre 15:30 JF No Name
Parco della Torre 15:45 JF Le amiche di Maria De Filippi
Parco della Torre 16:00 JF Pota Scetch
Parco della Torre 16:15 JF #SimoéFigo
Parco della Torre 16:30 JF No Name
Parco della Torre 16:45 JF Mixed Team
Parco della Torre 17:00 JF Le amiche di Maria De Filippi
Parco della Torre 17:15 JF Mixed Team
Parco della Torre 17:30 JF Le amiche di Maria De Filippi
Parco della Torre 17:45 JF Pota Scetch
Parco della Torre 18:00 JF #SimoéFigo
Parco della Torre 18:15 JF No Name
Parco della Torre 18:30 JF Mixed Team

Guest
Pota Scetch
#SimoéFigo
No Name
Le amiche di Maria De Filippi
Pota Scetch
#SimoéFigo
No Name
Mixed Team
Le amiche di Maria De Filippi
Mixed Team
Le amiche di Maria De Filippi
Pota Scetch
#SimoéFigo
No Name
Mixed Team
Shooting Stars
Le amiche di Maria De Filippi
Mixed Team
Shooting Stars
Mixed Team
No Name
Shooting Stars
#SimoéFigo
Pota Scetch
Shooting Stars
No Name
#SimoéFigo
Shooting Stars
Pota Scetch
Le amiche di Maria De Filippi




JUNIOR FEMMINILE - VIA COLA DI RIENZO e GIARDINI BAZLEN

giorno
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu

division

OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub

campo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Via Cola di Rienzo
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen
Giardini Bazlen

ora
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30

categoria

JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF

Home
ICE TEAM
Le SchiaCCiatE
Wings
ICE TEAM
Wings
Canada
ICE TEAM
Les Schtroumpfs Peligrosas
Pick and Troll Team
ICE TEAM
Canada
Les Schtroumpfs Peligrosas
ICE TEAM
Pick and Troll Team
Le SchiaCCiatE
Pick and Troll Team
Les Schtroumpfs Peligrosas
Canada
Le SchiaCCiatE
Pick and Troll Team
Les Schtroumpfs Peligrosas
Canada
Wings
Le SchiaCCiatE
Wings
Le SchiaCCiatE
Pick and Troll Team
Les Schtroumpfs Peligrosas
Canada
Wings

Guest
Pick and Troll Team
Les Schtroumpfs Peligrosas
Canada
Le SchiaCCiatE
Pick and Troll Team
Les Schtroumpfs Peligrosas
Canada
Wings
Le SchiaCCiatE
Wings
Le SchiaCCiatE
Pick and Troll Team
Les Schtroumpfs Peligrosas
Canada
Wings
ICE TEAM
Le SchiaCCiatE
Wings
ICE TEAM
Wings
Canada
ICE TEAM
Les Schtroumpfs Peligrosas
Pick and Troll Team
ICE TEAM
Canada
Les Schtroumpfs Peligrosas
ICE TEAM
Pick and Troll Team
Le SchiaCCiatE




