JUNIOR FEMMINILE – PIAZZA ASPROMONTE e PARCO DELLA TORRE											
<u>giorno</u>	<u>division</u>	<u>campo</u>	<u>ora</u>	<u>categoria</u>	<u>Home</u>	<u>Guest</u>					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	15:00	J F	Shooting Stars	Pota Scetch					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	15:15	J F	Le amiche di Maria De Filippi	#SimoèFigo					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	15:30	J F	Mixed Team	No Name					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	15:45	J F	Shooting Stars	Le amiche di Maria De Filippi					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	16:00	J F	Mixed Team	Pota Scetch					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	16:15	J F	No Name	#SimoèFigo					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	16:30	J F	Shooting Stars	No Name					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	16:45	J F	#SimoèFigo	Mixed Team					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	17:00	J F	Pota Scetch	Le amiche di Maria De Filippi					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	17:15	J F	Shooting Stars	Mixed Team					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	17:30	J F	No Name	Le amiche di Maria De Filippi					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	17:45	J F	#SimoèFigo	Pota Scetch					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	18:00	J F	Shooting Stars	#SimoèFigo					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	18:15	J F	Pota Scetch	No Name					
15-giu	EST	Piazza Aspromonte	18:30	J F	Le amiche di Maria De Filippi	Mixed Team					
16-giu	NORD	Parco della Torre	15:00	J F	Pota Scetch	Shooting Stars					
16-giu	NORD	Parco della Torre	15:15	J F	#SimoèFigo	Le amiche di Maria De Filippi					
16-giu	NORD	Parco della Torre	15:30	J F	No Name	Mixed Team					
16-giu	NORD	Parco della Torre	15:45	J F	Le amiche di Maria De Filippi	Shooting Stars					
16-giu	NORD	Parco della Torre	16:00	J F	Pota Scetch	Mixed Team					
16-giu	NORD	Parco della Torre	16:15	J F	#SimoèFigo	No Name					
16-giu	NORD	Parco della Torre	16:30	J F	No Name	Shooting Stars					
16-giu	NORD	Parco della Torre	16:45	J F	Mixed Team	#SimoèFigo					
16-giu	NORD	Parco della Torre	17:00	J F	Le amiche di Maria De Filippi	Pota Scetch					
16-giu	NORD	Parco della Torre	17:15	J F	Mixed Team	Shooting Stars					
16-giu	NORD	Parco della Torre	17:30	J F	Le amiche di Maria De Filippi	No Name					
16-giu	NORD	Parco della Torre	17:45	J F	Pota Scetch	#SimoèFigo					
16-giu	NORD	Parco della Torre	18:00	J F	#SimoèFigo	Shooting Stars					
16-giu	NORD	Parco della Torre	18:15	J F	No Name	Pota Scetch					
16-giu	NORD	Parco della Torre	18:30	J F	Mixed Team	Le amiche di Maria De Filippi					

JUNIOR FEMMINILE – VIA COLA DI RIENZO e GIARDINI BAZLEN										
giorno	<u>division</u>	<u>campo</u>	<u>ora</u>	<u>categoria</u>	<u>Home</u>	<u>Guest</u>				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	15:00	J F	ICE TEAM	Pick and Troll Team				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	15:15	J F	Le SchiaCCiatE	Les Schtroumpfs Peligrosas				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	15:30	J F	Wings	Canada				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	15:45	J F	ICE TEAM	Le SchiaCCiatE				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	16:00	J F	Wings	Pick and Troll Team				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	16:15	J F	Canada	Les Schtroumpfs Peligrosas				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	16:30	J F	ICE TEAM	Canada				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	16:45	J F	Les Schtroumpfs Peligrosas	Wings				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	17:00	J F	Pick and Troll Team	Le SchiaCCiatE				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	17:15	J F	ICE TEAM	Wings				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	17:30	J F	Canada	Le SchiaCCiatE				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	17:45	J F	Les Schtroumpfs Peligrosas	Pick and Troll Team				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	18:00	J F	ICE TEAM	Les Schtroumpfs Peligrosas				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	18:15	J F	Pick and Troll Team	Canada				
15-giu	OVEST	Via Cola di Rienzo	18:30	J F	Le SchiaCCiatE	Wings				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	15:00	J F	Pick and Troll Team	ICE TEAM				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	15:15	J F	Les Schtroumpfs Peligrosas	Le SchiaCCiatE				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	15:30	J F	Canada	Wings				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	15:45	J F	Le SchiaCCiatE	ICE TEAM				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	16:00	J F	Pick and Troll Team	Wings				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	16:15	J F	Les Schtroumpfs Peligrosas	Canada				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	16:30	J F	Canada	ICE TEAM				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	16:45	J F	Wings	Les Schtroumpfs Peligrosas				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	17:00	J F	Le SchiaCCiatE	Pick and Troll Team				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	17:15	J F	Wings	ICE TEAM				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	17:30	J F	Le SchiaCCiatE	Canada				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	17:45	J F	Pick and Troll Team	Les Schtroumpfs Peligrosas				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	18:00	J F	Les Schtroumpfs Peligrosas	ICE TEAM				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	18:15	J F	Canada	Pick and Troll Team				
16-giu	SUD	Giardini Bazlen	18:30	J F	Wings	Le SchiaCCiatE				